

Податковий адвокат . Спеціалізація супроводу податкових спорів

Податковий адвокат (адвокат у податкових справах) – це юрист, котрий спеціалізується на податковому праві, практикує у професійному захисті клієнтів від протиправних посягань податкових, митних, пенсійних та інших органів фінансового контролю.

В Адвокатському Об'єднанні «Західна Правозахисна Група» податковий напрямок займає чільну роль та є основною спеціалізацією.

Податковий адвокат може здійснювати такі дії для захисту прав свого клієнта:

- надання оцінки законності дій та рішень податкових органів, їх посадових осіб. Податковий адвокат може перевірити, чи правомірні дії податкових органів та чи не порушується права його клієнта;
- зменшення ризиків претензій з боку податкових органів. Податковий адвокат може допомогти клієнту у запобіганні податкових претензій, аналізуючи всі податкові документи та дії платника;
- розробляє стратегії оптимізації податкових зобов'язань;.
- забезпечення належного представництва інтересів клієнта під час розгляду його питань податковими органами;
- відстоює права клієнта у судах.

Переваги АО «Західна Правозахисна Група»:

- досвідчені юристи, податкові консультанти;
- напрацьовані вдалі кейси з оскарження;
- наданню послуги передують детальний аналіз ситуації,

*моделювання її розвитку і податкове планування;
– налагоджені процеси дистанційної, комфортної та безпечної
для Замовника комунікації;
– справедлива та розумна ціна вартості послуг та ін.*

Заповніть форму зворотного зв'язку і ми надішлемо Вам розрахунок вартості послуг супроводу розблокування податкових накладних.

Форма зв'язку

Ваше ім'я (обов'язково)

Ваш email (обов'язково)

Ваш номер телефону (обов'язково)

Ваше повідомлення

Наші контакти:

Номери телефонів: +38(050)-404-87-30; +38(098)-793-77-77,
електронна пошта: office@vg.ua

АО "ЗАХІДНА ПРАВОЗАХИСНА ГРУПА",

Група Компаній Вікторія

Експортні процедури і вимоги щодо зернових

Вивезення сільгосппродукції за кордон: детальний огляд процедур митного оформлення зернових культур для експортерів (за матеріалами Гартнера VG – митного брокера – ДП “ЦЕНТР РЕЄСТРАЦІЙ ТА ДОЗВІЛЬНИХ ПРОЦЕДУР”)

Багато сільськогосподарських підприємств стикаються з необхідністю розширити обсяги та географію збуту своєї продукції. Один зі шляхів досягнення цієї мети – це експорт. Невід’ємною частиною процесу вивезення продукції за кордон є процедура митного оформлення. Тому розгляньмо цей аспект більш детально.

Отже, якщо сільгосппідприємство планує вперше провести експортну операцію, ось перші кроки:

Реєстрація компанії в Державній ветеринарній і фітосанітарній службі України (ДВФСУ) для експортно-імпоротної діяльності. Це досить просто: потрібно подати заявку на фірмовому бланку компанії, зазначивши місце її реєстрації.

Реєстрація в митному органі як суб’єкта зовнішньоекономічної діяльності (ЗЕД). Тут діють дещо складні та бюрократичні процедури. Ось як вона пройде:

2.1. Облік суб’єктів ЗЕД ведеться відповідно до Порядку обліку осіб, які здійснюють операції з товарами, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 15 червня 2015 року №552 (далі – Порядок №552). Перше проведення операцій з товарами, контроль над якими покладено на митницю Державної податкової служби України згідно з Митним кодексом та іншими актами законодавства України, спричиняє включення таких осіб до обліку. Для того, щоб бути включеним до обліку, особа, яка здійснює операції з товарами, або її представник (повноваження якого підтверджені довіреністю або письмовим договором між ним

та особою, яку він представляє), подає заяву про включення до обліку за формою №1-ЗЕД (дивіться Додаток 1 до Порядку). Заяву можна подати як у паперовому вигляді, так і за допомогою електронного зв'язку.

2.2. У випадку, якщо суб'єкт ЗЕД не має необхідного програмного забезпечення, він може звернутися до послуг митних брокерів або подати заяву на паперовому носії. Попри те, що Порядок №552 дозволяє реєстрацію суб'єкта ЗЕД при першому проведенні імпортно-експортних операцій, рекомендується виконати цю процедуру завчасно, перед безпосереднім вивезенням (ввезенням) товарів. Це обумовлено тим, що, якщо рахунки не будуть відкриті до здійснення обліку, то вони можуть не з'явитися в базі даних митниці навіть після їх відкриття, що може призвести до помилок під час митного оформлення.

Документи, необхідні для митного оформлення експорту

Для проведення митного оформлення експорту сільгосппродукції необхідно надати конкретні документи та відомості, згідно з вимогами, встановленими законодавством. Порядок митного оформлення, зокрема експорту, регламентується в розділі VII Митного кодексу та вимогами Порядку виконання митних формальностей при здійсненні митного оформлення товарів із використанням митної декларації на бланку єдиного адміністративного документа, який був затверджений наказом Міністерства фінансів України від 30 травня 2012 року №631.

Головним документом для оформлення експорту є вантажна митна декларація (ВМД), форми бланків якої (№МД-2, №МД-3, №МД-6 тощо) затверджені за наказом Міністерства фінансів від 22 лютого 2012 року №246.

Заповнення митних декларацій на бланку єдиного адміністративного документа регламентується Порядком, який затверджений наказом Міністерства фінансів від 30 травня 2012 року №651. Подати ВМД можна як у паперовому, так і в електронному форматі.

До вантажної митної декларації (ВМД) необхідно додати наступні документи та інформацію:

- *ЗЕД-контракт: Це контракт або угода, яка містить умови та угоди між вас і одержувачем експортованої продукції.*
- *Рахунок (invoice) на адресу одержувача продукції – нерезидента: Цей документ містить інформацію про вартість продукції, кількість та інші фінансові аспекти операції.*
- *Сертифікат якості: Видається відповідною акредитованою лабораторією і може бути необхідним, якщо товар класифікується в різних позиціях товарної номенклатури. Наприклад, у випадку сільгосппродукції, сертифікат якості може бути важливим для визначення якості і сорту продукції, наприклад, якщо пшениця може бути твердою або м'якою.*
- *Транспортні документи: Це можуть бути різні документи, такі як CMR (міжнародна транспортна накладна), CARNET TIR, авіанакладна, коносамент (для морського транспорту), залізнична накладна тощо. Вид та форма транспортних документів залежать від виду транспорту і країни, в яку ви експортуєте.*
- *Фітосанітарний сертифікати: Якщо ви експортуєте сільгосппродукцію рослинного походження, цей документ важливий для демонстрації відповідності продукції стандартам фітосанітарної безпеки.*

Всі ці документи слід додавати до ВМД для коректного митного оформлення експорту сільгосппродукції.

У разі якщо Ви потребуєте професійні послуги митного брокера – ДП “ЦЕНТР РЕЄСТРАЦІЙ ТА ДОЗВІЛЬНИХ ПРОЦЕДУР” стане Вашим надійним партнером. Для швидкого контакту – заповніть коротку форму і ми невідкладно Вам відповімо.

Ваше ім'я (обов'язково)

Ваш email (обов'язково)

Номер телефону

Ваше повідомлення

Відправити

Отримані звернення щодо отримання послуг, інформації тощо будуть переадресовані для вирішення відповідно до компетенції ДП “ЦЕНТР РЕЄСТРАЦІЙ ТА ДОЗВІЛЬНИХ ПРОЦЕДУР”.

Натискання кнопки “Відправити” означає згоду на ці умови, а також згоду на обробку, використання, поширення введених персональних даних відповідно до Закону України “Про захист персональних даних”.

Реєстрація бізнесу – чому це важливо? Аспект фізичної особи-підприємця

Відкриття власного бізнесу може бути дуже захоплюючим і викликати багато емоцій. Але, окрім творчого процесу, що супроводжує запуск бізнесу, також потрібно підготуватись до виконання багатьох офіційних дій, включаючи реєстрацію приватного підприємництва. Розгляньмо таку реєстрацію **саме з обранням організаційної форми фізичної особи – підприємця**. Це має свої переваги. Ось деякі з причин, чому важливо зареєструватися фізичною особою-підприємцем:

1. ***Це відповідає вимогам закону.*** Відповідно до законодавства, якщо ви займаєтеся підприємницькою діяльністю, то маєте оформити належну реєстрацію, зокрема можна зареєструватися як фізична особа-підприємець. Це є обов'язковим для всіх, хто отримує прибуток від підприємницької діяльності.
2. ***Вам потрібно буде отримувати платежі від операцій, що по суті є господарськими.*** Реєстрація фізичною особою-підприємцем дозволить вам виписувати рахунки та отримувати платежі від клієнтів, що дає вам можливість легально заробляти гроші на своїй діяльності.
3. ***Наслідок реєстрації фізичної особи – підприємця це не тільки обов'язки, але й права.*** Реєстрація фізичною особою-підприємцем дозволяє вам отримувати податкові пільги, проводити офіційний найм працівників, бути застрахованим у державних фондах. При цьому вам потрібно буде вести податковий (а не бухгалтерський) облік своїх фінансів.
4. ***Ви будете дещо захищенішими в аспекті законодавства.*** Реєстрація фізичною особою-підприємцем дозволяє вам діяти в межах закону та уникнути штрафів та інших проблем, які можуть виникнути, якщо ви займаєтеся підприємницькою діяльністю без реєстрації.
5. Ви зможете зареєструвати назву свого бізнесу, мати комерційні найменування торгових чи виробничих точок. Це надасть більшої інформативності Вашій діяльності та й підвищити його репутацію.
6. ***Ви будете мати ширший доступ до фінансових послуг.*** Реєстрація фізичною особою-підприємцем дозволяє вам отримати доступ до фінансових послуг, таких як відкриття банківського рахунку підприємця, отримання кредиту для розвитку бізнесу. Це може бути корисно, коли ви шукаєте способи масштабування свого бізнесу та забезпечення його стійкості.
7. ***Це буде також першим кроком для організації складніших форм бізнесу,*** якщо ви до цього підприємництвом не займались.

Отже, реєстрація фізичною особою-підприємцем є важливою складовою початку підприємницької діяльності. Вона дає вам можливість діяти в межах закону, заробляти гроші та розвивати свій бізнес. Хоча процес реєстрації може здаватись складним, він може бути значно спрощений з допомогою професійних юристів або консультантів, що спеціалізуються на цьому питанні.

Фахівці Компанії Вікторія, маючи багаторічний досвід бухгалтерського аутсорсингу бізнесу, допомагають у вирішенні таких початкових, але надзвичайно важливих питань.

Для початку замовнику достатньо провести одну зустріч (в т.ч. дистанційно із застосуванням засобів зв'язку), на якій наші фахівці допоможуть обрати оптимальну систему оподаткування, провести структурування майбутнього бізнесу, уникнути ризиків надмірного контролю з боку податкових та інших контролюючих органів.

Юристи Компанії Вікторія підготують та подадуть до реєстраційних та контролюючих органів всі форми самостійно, відтак замовник не обтяжений зайвим клопотом реєстрації.

Крім того, фахівці Компанії Вікторія надалі можуть здійснити також і якісний податковий (бухгалтерський) супровід. Замовнику не буде потрібно наймати бухгалтера, всім опікуватимуться обліковці Компанії Вікторія: подання звітності, нарахування та організація сплати податків та обов'язкових платежів, кадровий облік, супровід податкових перевірок, отримання різноманітних необхідних довідок.

Ми надаємо послуги із супроводу реєстрації на оптимальних умовах. У разі потреби додаткової попередньої консультації телефонуйте: (+38) 095 595 77 77. Наші фахівці нададуть Вам відповіді на всі Ваші запитання!



**Для пришивидшення оформлення
Замовлення заповніть поля
форми нижче**



Ваше прізвище, ім'я та по-батькові*

Ваш № телефону.* За цим номером з Вами зв'яжеться менеджер для підтвердження Замовлення

Ваш e-mail*

Якою діяльністю Ви плануєте займатись? Опишіть коротко*

Поставте галки, якщо вважаєте необхідним. Не проставляйте, якщо не впевнені:

- печатка ☐ - акредитація на митниці ☐ - статус платника ПДВ ☐ - статус платника єдиного податку ☐ - рахунки в банку ☐

Завантажте скан (або фотокопію) Вашого паспорту (1,2,3 сторінки та сторінка з відміткою останнього місця проживання):

1) скан (або фотокопію) паспорту

2) при потребі, наступні сторінки паспорту

3) сторінка паспорту з інформацією про реєстрацію останнього місця проживання (обов'язково)

Завантажте скан (або фотокопію) довідки про присвоєння податкового номеру (якщо отримувався)

При потребі додайте сюди примітки до Замовлення

Send

**Всі поля Форми Замовлення підлягають заповненню!*



Послуга не надається через посередників.

*Утримайтесь від оформлення картки Замовлення, якщо Ви не маєте реального наміру скористатись нашими послугами.
Дякуємо!*



Зверніть увагу, додатково Ви зможете замовити

- токени – носії для КЕП;
- електронні ключі ДІА та програмне забезпечення для подання електронної звітності «Соната»;
- послуги бухгалтерського обслуговування для підприємств та податкового супроводу для підприємців (послуги з бухгалтерського та податкового аутсорсингу);
 - консультації з оптимізації та планування податкового навантаження. Вибору оптимальної системи оподаткування;
 - послуги аутстафінгу (лізинг персоналу, як елемент оптимізації оформлення працівників);
 - виготовлення документів по охороні праці;
- постановку на облік РРО та отримання ліцензії на торгівлю алкогольними та тютюновими виробами;
 - ліцензійне антивірусне програмне забезпечення Zillya!
 - реєстрацію торгової марки (знаку на товари, послуги);
 - реєстрацію юридичних осіб інших організаційно-правових форм; отримання довідок, витягів з державних реєстрів;
- виготовлення дозволів на розміщення зовнішньої реклами в м. Чернівці;
- підготовку договорів та ін. юридичних документів. Супровід та представництво в судах, органах державної та місцевої влади та управління;
 - програмне забезпечення для бізнесу – ipLex



У разі, якщо Вас зацікавила пропозиція, звертайтеся в зручний для Вас спосіб

м. Чернівці, вул. Небесної Сотні, 19В (4-й, адміністративний
поверх ринку “Формаркет”)

+38(050)-404-87-30;

+38(098)-793-77-77

поштова адреса: 58001, м. Чернівці, а/с 522

e-mail: office@vg.ua

**Умови акції не розповсюджуються на посередників у реєстрації.*

З повагою та відповідальністю,

Компанія Вікторія

Токен для кваліфікованого електронного цифрового підпису: чому це важливо

Компанія Вікторія здійснює продаж електронних ключів “Алмаз-1К” (“ІІТ Е.ключ Алмаз-1К”) – програмно-технічних комплексів для автентифікації, генерації, зберігання електронно-цифрового підпису (КЕП), а також ін.

В цій публікації пояснимо, чому використання токенів є

Важливим.

У світі електронних технологій, де більшість транзакцій відбувається в онлайн-режимі, безпека даних стає все важливішою. Кваліфікований електронний цифровий підпис є одним з інструментів, який допомагає забезпечити безпеку даних під час електронних транзакцій. Токени можуть бути використані для підпису документів за допомогою КЕП, що дозволяє зберігати приватні ключі в безпечному місці та запобігати несанкціонованому доступу до них.

Що в цьому аспекті забезпечує токен?

- Надійне зберігання приватних ключів. Одним з основних використань токенів для КЕП є безпечне зберігання приватних ключів, які використовуються для підпису документів та здійснення транзакцій. Токени можуть забезпечити надійне зберігання цих ключів, що запобігає несанкціонованому доступу до них та можливим крадіжкам.
 - Захист від шахрайства. Використання токенів для КЕП також допомагає запобігти шахрайству, оскільки їхнє використання дозволяє підтверджувати автентичність підпису та перевіряти ідентичність підписанта. Це робить процес електронного підпису більш безпечним та надійним.
 - Зниження витрат. Використання токенів для КЕП може знизити витрати на видачу, обслуговування та зберігання паперових документів, що вимагають підпису. Оскільки всі дані зберігаються в електронному вигляді, це значно зменшує потребу у фізичному просторі для зберігання та організації документів. Крім того, використання токенів для КЕП підвищує рівень безпеки та захисту даних, оскільки токени забезпечують надійну ідентифікацію користувача та захист від несанкціонованого доступу до даних.
- Отже, використання токенів для КЕП не лише забезпечує високий рівень безпеки та захисту даних, але також дозволяє знизити витрати на обслуговування та зберігання паперових документів, що робить їх важливим інструментом для будь-якої компанії, яка працює з*

електронними документами.

Що пропонує Компанія Вікторія?

Токен “Алмаз-1К” (“ІІТ Е.ключ Алмаз-1К”) – програмно-технічний комплекс для автентифікації, генерації, зберігання електронно-цифрового підпису.

Розширені прайси на пристрої для зчитування інформації за посиланням: [\[link\]](#)

Замовити та придбати ключі для електронно-цифрового підпису можна за адресою: м. Чернівці, вул. Богомольця 17, оф. 1 (довідки за телефоном +380953355229, – відповідальний представник – Лисенко Роман Григорович).

Або ж заповніть електронну форму в кілька кліків і ми з вами зв'яжемося! [\[перейти\]](#)

Митний брокер: оформлення на митниці та митних постах в Чернівцях, Вадул Сіреті, Порубному

Партнер Компанії Вікторія – ДП „ЦЕНТР РЕЄСТРАЦІЙНИХ ПОСЛУГ ТА ДОЗВІЛЬНИХ ПРОЦЕДУР” є професійним митним декларантом, отримав дозвіл на провадження митної брокерської діяльності та включений в реєстр 11.02.2019, серія запису АА002540 №2291.

Надає послуги з митного оформлення, в т.ч. зі спеціалізацією,

але не виключно:

1001 Пшениця і суміш пшениці та жита (меслин);

1005 Кукурудза;

1205 Насіння свиріпи або ріпаку, подрібнене або неподрібнене;

1201 Соєві боби, подрібнені або неподрібнені;

1008 Гречка, просо та насіння канаркової трави; інші зернові культури;

1102 Борошно із зерна інших зернових культур, крім пшеничного або із суміші пшениці та жита (меслину);

1103 Крупи, крупка та гранули із зерна зернових культур;

1507 Олія соєва та її фракції, рафіновані або нерафіновані, але без зміни їх хімічного складу;

1510 00 Інші олії та їх фракції, вироблені виключно з маслин або оливок, рафіновані або нерафіновані, але без зміни їх хімічного складу, і суміші цих олій або їх фракцій з оліями або їх фракціями товарної позиції 1509;

1512 Олії соняшникова, сафлорова або бавовняна та їх фракції, рафіновані або нерафіновані, але без зміни їх хімічного складу;

11 Продукція борошномельно-круп'яної промисловості; солод; крохмалі; інулін; пшенична клейковина;

1101 00 90 00 – борошно із суміші пшениці та жита (меслину);

1102 Борошно із зерна інших зернових культур, крім пшеничного або із суміші пшениці та жита (меслину).



Дозвіл на провадження митної брокерської діяльності та включений в реєстр 11.02.2019, серія запису AA002540 №2291

Щоб розрахувати орієнтовну вартість брокерського супроводу скористайтесь наступною формою зворотного зв'язку і Вам буде надіслано попередній розрахунок вартості брокерських послуг.

Форма зв'язку

Ваше ім'я (обов'язково)

Ваш email (обов'язково)

Ваш номер телефону (обов'язково)

Ваше повідомлення

Наші контакти:

Номери телефонів Митного Брокера: +38(050)-404-87-30;
+38(098)-793-77-77, електронна пошта: broker@vg.ua

**ЦЕНТР РЕЄСТРАЦІЙНИХ ПОСЛУГ ТА
ДОЗВІЛЬНИХ ПРОЦЕДУР,
Група Компаній Вікторія**